国土交通データプラットフォーム 意見交換会

議 事 次 第（案）

日時 令和７年２月 28 日（金）10:00～11:30

開催形式 WEB 会議（Zoom）

事務局 国土交通省大臣官房参事官（イノベーション）グループ

国土交通省国土技術政策総合研究所

（受託事業者）

一般社団法人社会基盤情報流通推進協議会（AIGID）

パシフィックコンサルタンツ株式会社

議 事

０．資料の確認・出席者の確認

１．開会挨拶

２．国交データプラットフォーム取り組み状況について

３．連携実証調査の状況について

（１）公募の結果

（２）プロジェクト紹介 （発表者）

・ 一般財団法人日本デジタル道路地図協会

・ 東京大学空間情報科学研究センター

・ 日本大学工学部・長岡工業高等専門学校環境都市工学科・東京大学大学院工学系研究科

・ 萩原建設工業株式会社・アーキット合同会社

・ 広島県

４．全体質疑

５．事務連絡・閉会

以上

別紙